
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
  

РЕШЕНИЕ 
 
 
от       15.10.        2024                                                                         №     58         . 

г. Славгород 
 
 
О реорганизации Управления делами 
администрации муниципального округа 
город Славгород и администрации с. 
Знаменка администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского края, 
администрации с. Нововознесенка 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края, 
администрации с. Покровка администрации 
муниципального округа город Славгород 
Алтайского края, администрации  с. 
Селекционное администрации 
муниципального округа город Славгород 
Алтайского края, администрации с. 
Семеновка администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского края, 
администрации с. Славгородское 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края, 
администрации  сельского населенного 
пункта поселка Бурсоль администрации 
муниципального округа город Славгород 
Алтайского края путем присоединения 
администрации сел к Управлению делами 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края»  
 
 

В целях приведения в соответствии с законодательством 

функциональных обязанностей органов администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края – администрации сел в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Законом Алтайского края от 01.03.2008г № 28-ЗС 

«Об административно-территориальном устройстве Алтайского края», 

Постановление Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 "Об 

установлении нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих"и в соответствии с Уставом муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, Собрание 



депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 

РЕШИЛО:  
1. Реорганизовать Управление делами администрации муниципального 

округа город Славгород и администрацию с. Знаменка администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края, администрацию  

с. Нововознесенка администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края, администрацию с. Покровка администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края, администрацию  

с. Селекционное администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края, администрацию с. Семеновка администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края, администрацию  

с. Славгородское администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края, администрацию  сельского населенного пункта поселка 

Бурсоль администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края в форме присоединения администрации сел к Управлению 

делами администрации муниципального округа город Славгород Алтайского 

края.  
2. Администрации муниципального округа город Славгород Алтайского 

края утвердить план мероприятий по реорганизации органов администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края, указанные в п. 1 

настоящего решения в соответствии с действующим законодательством. 
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и 

собственности. 
 
 
 
Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт 


